事 務 連 絡

令和６年３月１９日

 報道機関 各位

                        青森県選挙管理委員会事務局

令和６年４月人事異動内示について

 このことについて、別紙のとおり内示しましたので、お知らせします。

報道機関用提供資料

担当課

担当者

青森県選挙管理委員会事務局

総務・行政グループ 佐藤ＧＭ

電話番号 直通：０１７－７３４－９０７０

内線：２１１２

星事務局長（内線２１１０）

取 扱 注 意

記事解禁日指定
すべてのメディアにおいて

 ３月１９日（火）１５：３０以後解禁